      Características:
Gabinete Nema 1 ó Nema 12**.
Interruptor Termomagnético DW.
Fusibles Ultrarrápidos FNH-WEG.
Transformador de Control 480-220/110 V.
Botones Pulsadores de Arranque, Paro
y Reset.
Botón de Paro de Emergencia General BEG.

   para Montaje sobre piso o del tipo “Autosoportados”.
Tamaño Altura Ancho Profundidad
H 914 mm 762 mm 318 mm
J 1219 mm 914 mm 438 mm
K 1800 mm 800 mm 500 mm
L 1800 mm 1200 mm 500 mm
Tensión
Potencia Corriente
Nominal A
Modelo Tamaño
Peso
apróx. (kg)HP kW
22
0
V
3 2.2 10 ASW06-0010-220
H 60
5 3.7 16 ASW06-0016-220
7.5 5.6 23 ASW06-0023-220
10 7.5 30 ASW06-0030-220
15 11 45 ASW06-0045-220
J 95
20 15 60 ASW06-0060-220
30 22 85 ASW06-0085-220
50 37 130 ASW06-0130-220
60 55 170 ASW06-0170-220
K
173
75 63 205 ASW06-0205-220
100 75 255 ASW06-0255-220
209125 90 312 ASW06-0312-220
150 110 365 ASW06-0365-220
175 132 412 ASW06-0412-220 228
200 150 480 ASW06-0480-220
L 272
250 185 604 ASW06-0604-220
48
0
V
5 3.7 10 ASW06-0010-480
H 60
10 7.5 16 ASW06-0016-480
15 11 23 ASW06-0023-480
20 15 30 ASW06-0030-480
30 22 45 ASW06-0045-480
J 95
40 30 60 ASW06-0060-480
60 45 85 ASW06-0085-480
100 75 130 ASW06-0130-480
125 90 170 ASW06-0170-480
K
173
150 110 205 ASW06-0205-480
200 150 255 ASW06-0255-480
209250 185 312 ASW06-0312-480
300 220 365 ASW06-0365-480
350 260 412 ASW06-0412-480 228
400 300 480 ASW06-0480-480
L 272
500 370 604 ASW06-0604-480
Dimensiones